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COOP IDRAT BOWLING - COOP ALLIANCEN OG LANDSKREDSEN
INVITERER TIL

COOP OPEN

Bowlingstaevne for Coop ansatte/firmaer/firmaklubber
| Glostrup Bowlingcenter, Diget 54, 2600 Glostrup

SONDAG DEN 09. OKTOBER 2016

Resultatliste




Resultat Coop Open 09.10.2016

A-raekken | alt Snit  Strike Spare
Casper Holst Lyngsaa IF 32-bowling 947 236,75 28 8
Frederick Svensson IF 32-bowling 907 226,75 28 14
Zulfi Aydogmus Kone Elevator 880 220,00 27 11
Steffen Boie Petersen PTB-Bowling 835 208,75 27 11
Finn Storgaard Coop Idreet 718 179,50 19 11
Sgren Andre Hansen Coop Idreet 710 177,50 20 32
Godwin Sayson Coop Idreet 669 167,25 15 11
Alex Kristensen Coop Idrzet 657 164,25 11 16

Frederick Svensson — Casper Holst Lyngsaa - zulfi Aydogmus



Resultat Coop Open 09.10.2016

B-reekken
Kim Hansen

Ole Jacobsen
Dorthe Larsen
Tonny Lundh
Dorthe Bernhardt
Kai Prominzl
Katrine Lerche
Suzann Mgller
Johnny Theil

Gil Jumawan
Flemming Knudsen
Henriette Braase-Rasmussen
Jack Adolph

John Milton Larsen

IF32 bowling
Slangerne

IF Posten Slagelse
IF Posten Slagelse
DSB

Coop Idraet
VK2500

Team One

IF Posten Slagelse
Eagle

IF32 Bowling
Game On
PTB-Bowling

ISS

| alt
821
757
740
739
729
720
716
715
689
676
675
671
646
620

Snit
205,25
189,25
185,00
184,75
182,25
180,00
179,00
178,75
172,25
169,00
168,75
167,75
161,50
155,00

Dorthe Larsen — Kim Hansen — Ole Jacobsen

Strike Spare

23
21
18
14
15
17
11
8
12
15
13
15

12
12
12
19
19
14
15
25
17
13
16
12
20
21




Resultat Coop Open 09.10.2016

C-raekken
Mia Marie Nielsen
Bjarne Jensen
John Rasmussen
Vivi Jensen
Henning Pedersen
Verner kruse
Merete Brunbjerg
Jan Svenningsen
Jan Brogaard
Edith Ringmose Madsen
Preben Seerup
Leif Rasmussen
Finn Nielsen
Steen Brehmer
Maj-Britt Forsberg

Erik Neested

Erling Jgrgensen

Sundby
Coop Idrzet
Slangerne

HI
Slangerne
Coop Idrzet
Coop Idraet
PTB-Bowling
Coop Idraet
COOP Idrzet
Team One
Slangerne
Coop Idraet
MBD-I Bowling
PTB-Bowling

PTB-Bowling
HI

| alt
736
728
669
663
661
657
650
648
631
624
624
612
608
608
608

560
5563

Snit
184,00
182,00
167,25
165,75
165,25
164,25
162,50
162,00
157,75
156,00
156,00
153,00
152,00
152,00
152,00

140,00
138,25

Strike Spare

12 22
14 21
14 15
8 21
14 12
14 17
10 19
13 13
12 16
14 10
9 19
10 16
12 13
9 16
6 20
8 13
7 14

John Rasmussen — Bjarne Jensen — Mia Marie Nielsen



Resultat Coop Open 09.10.2016

D-raekken lalt Snit Strike Spare
Lene Lund Coop Idreet 662 165,50 10 19
Annette Traulsen HI 626 156,50 5 22
Pernille Jgrgensen IF 32 bowling 625 156,25 7 20
Gunna Johansen Coop Idreet 600 150,00 9 13
Anne Fuglsang Roskilde Firma Familie Idraet 596 149,00 7 17
Birgit Rasmussen Slangerne 578 144,50 3 21
Sussi Pedersen Slangerne 568 142,00 6 14
Tommy Jargensen Coop Idraet 564 141,00 8 12
Lis Vinter Roskilde Firma Familie Idreet 556 139,00 7 13
Vivi Harup Roskilde Firma Familie Idreet 543 135,75 7 13
Mogens Skjold Roskilde Firma Familie Idraet 535 133,75 5 17
Poul Olsen |.K. Bosch 529 132,25 3 17
Susanne B. Jgrgensen Coop ldraet 512 128,00 5 9

Lene Lund - Anettte Traulsen — Pernille Jargensen



Resultat Coop Open 09.10.2016

E-raekken lalt Snit Strike Spare
Michelle Sayson Coop Idrzet 585 146,25 7 17
Jane Faigh Coop Idrzet 546 136,50 10 10
Ingeborg Vind Slangerne 502 12550 6 9
Susanne Malmberg R@nne Bowlingcenter 480 120,00 7 8

Ingeborg Vind - Michelle Sayson (Jane Faigh mangler)



